

DİRİLİŞ POSTASI

Türkiye'deki olası vırvır-Kabele göçü için Rusya'dan destek

19 Kas 2016 - 12:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:47

Ülkemizin kanayan bir yarasını görmezden gelmek bize yakışmaz

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım, Okan Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi'nin açılış töreninde konuştu. Sağlık ve birliğin Türkiye için hayati öneme...



Başbakan Binali Yıldırım, Okan Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi'nin açılış töreninde konuştu.

Sağlık ve birliğin Türkiye için hayati öneme sahip olduğunu vurgulayan Yıldırım, "Sağlık olmadan hiçbir şey olmuyor ama 'sağlık olsun' demekle de sağlık olmuyor. Gereğini yapmak lazım." dedi.

Son 14 yılda sağlıkta çok büyük değişim ve dönüşümün AK Parti iktidarı döneminde gerçekleştirildiğini belirten Başbakan Yıldırım, sağlıkta yapılan dönüşümün, bugün gelişmiş ülkelerin birçoğunda olmadığını söyledi.

"Geçtiğimiz 1,5 ay içerisinde 7 tane yeni üniversite kurduk"

Göreve başladıklarında Türkiye'de 76 tane üniversite olduğunu söyleyen Yıldırım, sözlerine şöyle devam etti:

“Daha sonra bu sayı 200’e kadar, 196’lara kadar çıktı ama bu alçak FETÖ terör örgütünün üniversiteleri... O zaman biz üniversite kuruyorlar dedik, teşvik ettik ve üniversite kuran herkese yardımcı olduk. Onları kapattık ama bugün onlar kapanmış olmasına rağmen 189 üniversitemiz var. Daha geçtiğimiz 1,5 ay içerisinde 7 tane yeni üniversite kurduk. Önümüzdeki bir ay içerisinde de belki bir o kadar daha üniversite açacağız.” ifadesini kullandı.

“Büyük bir bütçe ayırdık sağlığa”

Türkiye’de sağlığa büyük bir bütçe ayrılarak memnuniyetin yüzde 39’dan yüzde 74’e çıkarıldığına işaret eden Yıldırım, şöyle devam etti:

“Birinci en büyük bütçemiz milli eğitim, ikinci en büyük bütçemiz de sağlık. Birisi 122 milyar, diğeri 110-111 milyar... Bu kadar büyük bir bütçe ayırdık sağlığa. Avrupa’nın en büyük medikal kurtarma ekibi Türkiye’de. Ayrıca sağlık turizmini de geliştirecek çalışmalara hız verdik. Termal turizm, bunlar sağlıkla ilgili şeyler. Bütün bu yapılanlar sonunda nereye geldik? Sağlıktaki memnuniyet, yüzde 39’dan yüzde 74’e çıktı.” dedi.

“Ülkemizin kanayan yarasını görmezden gelmek bize yakışmaz”

Başbakan Yıldırım, AK Parti’nin ‘cinsel istismar’ suçuna ilişkin önergesi konusunda, “Ülkemizin kanayan bir yarasını görmezden gelmek bize yakışmaz. Bize yakışan, böyle bir sorun varsa bunu çözmektir. Şimdi bunun üzerine atlayıp buradan ucuz siyaset yapmak eski Türkiye’nin alışkanlığıdır. Bu alışkanlık artık para etmiyor, piyasası yok. Üç bin mağdur insan seçim kampanyalarında her gün önümüze çıktı. Bugün bunun istismarını yapan ana muhalefet partisinin milletvekillerine de aynı şeyleri söylediler. Şimdi sorun İzmir milletvekiline, sorun diğer milletvekillerine, onlar anlatsınlar ama korkar anlatamazlar. Bir kör dövüştür, bir anlamsız, bir yalan rüzgarı, bir siyasi istismar.” dedi.

#

19 Kas 2016 - 12:00 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

